

HOLMELUND ApS

Tessebøllevej 54

4681 Herfølge

CVR: 25 53 38 36

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. juli 2023

Torben Holmelund

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	6
Årsregnskab 1. januar 2022 – 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

Ledelsesberetning:

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i rådgivning og undervisning til erhvervsvirksomheder med speciale indenfor ledelsessystemer og strategisk planlægning.

Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har i det forløbne regnskabsår opnået et resultat på tkr. 119.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holmelund ApS Tessebøllevvej 54, 4681 Herfølge
	Telefon 21 42 81 85
	CVR-nr. 25 53 38 36
	Stiftet: 1. januar 2000.
	Hjemsted: Herfølge Regnskabsår: 1.januar -31. december
Bestyrelse	Ingen
Direktion	Torben Holmelund
Regnskabsmæssig assistance	Reg. revisor G. Kjærgård Larsen Søndergade 9, 4690 Haslev
Generalfor- samling	Ordinær generalforsamling afholdes 10. juli 2023.
Moderselskab	Holmelund Herfølge Holding ApS

Resultatopgørelse

01.01.– 31.12. 2022

		2022	2021
	BRUTTORESULTAT	666.422	666.081
1	Personaleomkostninger	-508.394	-528.674
	DRIFTSRESULTAT.....	158.028	137.407
2	Andre finansielle omkostninger	-1.730	-702
	RESULTAT FØR SKAT	156.298	136.705
3	Skat af årets resultat	-36.614	-31.813
	ÅRETS RESULTAT	119.684	104.892
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
	Overført resultat	119.684	104.892
	DISPONERET I ALT	119.684	104.892

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.077	47.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	501.953	469.817
Udskudt skatteaktiv	7.278	9.704
Tilgodehavender	648.308	526.841
Likvide beholdninger	244.392	49.857
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	892.700	576.698
AKTIVER	892.700	576.698

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	126.000	126.000
Overført resultat	305.203	185.519
	431.203	311.519
EGENKAPITAL	431.203	311.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	53.420
Selskabsskat	34.188	28.578
Anden gæld	209.073	146.466
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	218.236	36.715
	461.497	265.179
Kortfristede gældsforpligtelser	461.497	265.179
GÆLDSFORPLIGTELSER	461.497	265.179
PASSIVER	892.700	576.698

4 Eventualforpligtelser

NOTER

	2022	2021
1 Personalemkostninger		
Lønninger	503.700	497.500
Andre omkostninger til social sikring	4.694	15.987
Øvrige personalemkostninger.....	0	15.987
	<hr/>	<hr/>
Personalemkostninger i alt	<u>508.394</u>	<u>528.674</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	764	702
Gebyrer mv.....	-125	0
Renter, kreditorer	9	0
Renter, ej skattemæssigt fradrag	1.082	0
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle omkostninger i alt.....	<u>1.730</u>	<u>702</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	34.188	28.578
Regulering af udskudt skat.....	2.426	3.235
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	<u>36.614</u>	<u>31.813</u>
4 Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskat for de sambeskattede selskaber.		